

Bokslutskommuniké 2005

- Omsättning 660 (652) mkr
- Förbättrat rörelseresultat 43,6 (36,8) mkr
- Styrelsen föreslår en utdelning om 4,00 (3,00) kr per aktie och split 2:1

mkr	Fjärde kvartalet		Helår	
	2005	2004	2005	2004
Nettoomsättning	176,6	155,3	659,6	652,4
Orderingång	184,3	172,4	667,6	670,7
Rörelseresultat	9,3	4,4	43,6	36,8
Resultat efter finansiella poster	9,4	3,0	42,2	38,9
Resultat efter skatt	7,4	22,5	37,9	52,6
Resultat per aktie, kr	0,96	3,22	5,26	7,48

Verksamheten

Custos affärsidé är att förvärva och utveckla rörelser för att därigenom skapa en god långsiktig avkastning till aktieägarna.

Verksamheten är uppdelad i två divisioner; Pump samt Infrastruktur.

Division Pump omfattar Johnson Pump som utvecklar, tillverkar och marknadsför pumpar för industriella och marina applikationer och består av affärsområdena Industri och Marin.

Industri inriktar sig på pumpar och tillbehör till processindustrier inom livsmedel, läkemedel, kemi, petrokemi, papper & massa samt till varvsindustri och växthusnäring.

Marin tillverkar och säljer pumpar och tillbehör för marina ändamål och riktar sig mot tillverkare av marinmotorer, båtbyggare och eftermarknad.

Division Infrastruktur ska driva verksamhet med inriktning mot vatten, värme, el och därmed förenliga verksamheter.

För mer information, ring Mats Gustafsson, tf VD, 08-441 77 20

Postadress	Besöksadress	Telefon	Telefax	E-post	Webb	Org.nr.
AB Custos (publ) Box 7604 103 94 Stockholm	Norrandsgatan 15 D	08-441 77 20	08-441 77 29	info@custos.se	www.custos.se	556014-2571

Viktiga händelser under året

Firmaändring

Under november månad förvärvade bolaget namnet Custos.

På en extra bolagsstämma i början av januari 2006 beslutades att ändra bolagets firma till Aktiebolaget Custos (publ) samt att ändra bolagets verksamhet. Custos ska satsa på att förvärva och utveckla rörelser för att på bästa sätt skapa en god avkastning till bolagets aktieägare.

I december utsågs Mats Gustafsson, tidigare ekonomichef, till t.f. verkställande direktör i bolaget.

Koncernöversikt

Fjärde kvartalet

Under fjärde kvartalet har marknadssituationen för division Pump varit stabil. Affärsområde Industri hade en väsentligt högre omsättning medan affärsområde Marin minskade något jämfört med föregående år.

KONCERNENS ORDERINGÅNG uppgick till 184,3 (172,4) mkr. Justerat för valutakursförändringar var orderingången 1 procent högre än motsvarande period 2004.

NETTOOMSÄTTNINGEN uppgick till 176,6 (155,3) mkr. Justerat för valutakursförändringar var omsättningen 7 procent högre än motsvarande period 2004.

RÖRELSERESULTATET uppgick till 9,3 (4,4) mkr. Valutaeffekter vid omräkning av utländska koncernföretag påverkade resultatet positivt med 0,8 mkr jämfört med 2004 års valutakurser.

FINANSNETTOT uppgick till 0,1 (-1,4) mkr.

PERIODENS RESULTAT uppgick till 7,4 (22,5) mkr.

INVESTERINGARNA uppgick till 3,8 (5,1) mkr.

OMSTRUKTURERINGSRESERVEN, som avsåg verksamheten i Nederländerna, har under kvartalet avslutats genom ianspråktagande av 1,7 mkr.

KASSAFLÖDET från den löpande verksamheten uppgick till 11,1 (8,5) mkr.

Helår 2005

Under året har bolaget förvärvat namnet Custos. I början av januari 2006 beslutade en extra bolagsstämma att ändra bolagets firma till Aktiebolaget Custos (publ) samt att ändra bolagets verksamhet. Custos ska satsa på att förvärva och utveckla rörelser för att på bästa sätt skapa en god avkastning till bolagets aktieägare.

I december utsågs Mats Gustafsson, tidigare ekonomichef, till t.f. verkställande direktör i bolaget.

För **division Pump** har efterfrågan på marknaden varit relativt svag under året. Detta gäller för både affärsområde Industri och Marin. I Nederländerna har tidigare beslutad omstrukturering av fabriken slutförts, och i Belgien har fabriken flyttat till nya mer ändamålsenliga lokaler. Dessutom har tillverkningen av produktgruppen FreFlow flyttats från Nederländerna till Sverige.

Inom **division Infrastruktur** har förvärv skett av 168 700 aktier i Elverket i Vallentuna AB. Av dessa har 32 750 avyttrats under fjärde kvartalet med en vinst om 0,5 mkr. Innehavet i Fjärrvärme i Täby har avvecklats.

KONCERNENS ORDERINGÅNG uppgick till 667,6 (670,7) mkr. Justerat för valutakursförändringar var orderingången 2 procent lägre än motsvarande period 2004.

NETTOOMSÄTTNINGEN uppgick till 659,6 (652,4) mkr. Justerat för valutakursförändringar var omsättningen 1 procent lägre än motsvarande period 2004.

RÖRELSERESULTATET uppgick till 43,6 (36,8) mkr. Valutaeffekter vid omräkning av utländska koncernföretag påverkade resultatet positivt med 1,0 mkr jämfört med 2004 års valutakurser. Under 2004 ingår realisationsvinst vid avyttring av koncernföretag med 2,0 mkr.

FINANSNETTOT uppgick till -1,4 (2,1) mkr. Under 2005 ingår orealiserad värdeökning på aktier om 2,1 Mkr samt nedskrivning av långfristig fordran om 2,0 mkr. I 2004 års siffror ingår realisationsvinst vid avyttring av intresseföretag om 1,2 mkr samt kapitalvinst vid avyttring av placeringstillgångar om 4,8 mkr.

SKATTER, som redovisas, baseras på skattekostnaden i respektive land.

PERIODENS RESULTAT uppgick till 37,9 (52,6) mkr.

INVESTERINGARNA uppgick till 15,6 (15,9) mkr.

BALANSOMSLUTNINGEN var något högre i jämförelse med föregående år. Detta beror främst på ökad kapitalbindning i varulager och kundfordringar.

OMSTRUKTURERINGSRESERVEN, som avsåg verksamheten i Nederländerna, har under året avslutats genom ianspråktagande av 7,8 mkr.

EGET KAPITAL uppgick till 273,6 (244,3) Mkr, varav minoritetsintressen om 5,0 (3,7) mkr.

SOLIDITETEN per den 31 december uppgick till 61,9 procent (59,2).

KASSAFLÖDET från den löpande verksamheten uppgick till 19,5 mkr (41,0).

ANTALET ANSTÄLLDA vid periodens utgång var 517 personer (554).

Division Pump

Fjärde kvartalet

ORDERINGÅNGEN för pumpdivisionen var något bättre än under motsvarande period 2004.

NETTOOMSÄTTNINGEN uppgick till 176,6 mkr (155,3). Omsättningsökningen hänför sig huvudsakligen till Industri.

RÖRELSERESULTATET ökade med 3,4 mkr jämfört med 2004 och uppgick till 10,0 mkr (6,6). Förbättringen beror primärt på en högre omsättning.

Affärsområde Industri

- Relativt svag marknad i Europa
- Indien fortsätter växa

Europamarknaden för industriprodukter fortsatte att vara relativt svag även under fjärde kvartalet. Orderingången var något lägre än motsvarande period förra året. I slutet av perioden började dock satningarna på större kundkontrakt att ge visst resultat. Omsättningen var väsentligt högre jämfört med föregående år. Det indiska bolaget fortsätter att vara det företag som ökar mest i koncernen.

Affärsområde Marin

- Återhämtning på marinmarknaden

I början av kvartalet var efterfrågan på marina produkter fortsatt svag. Omsättningen blev lägre än föregående år. Orderingången blev högre tack vare en återhämtning på marknaden i mitten av perioden inom båtar i mellanklassen. Dessutom inleddes ett samarbete med en av USAs största aktörer på marinmarknaden.

Division Infrastruktur

Fjärde kvartalet

Under perioden har 32 750 aktier i Elverket i Vallentuna avyttrats med en vinst på 0,5 mkr. På kvarvarande innehav finns en orealiserad värdeökning om 2,1 mkr.

Moderbolaget

Helår 2005

Nettoomsättningen uppgick till 4,5 mkr (185,2) och årets resultat före skatt blev 10,3 mkr (354,1). Investeringar i materiella anläggningstillgångar uppgick till 0 (3,5) mkr och likvida medel var 4,4 (2,1) Mkr. I november 2004 avyttrades den svenska rörelsen till koncernföretaget Johnson Pump AB.

Aktier

Aktiekapitalet uppgår till 70,3 Mkr och antalet aktier är 7 033 887. Utestående konvertibla skuldebrev uppgår till 9,5 Mkr. På ordinarie bolagsstämma 2005 bemyndigades styrelsen att genomföra återköp av egna aktier. Bolaget har återköpt 500 aktier.

Utdelning

Styrelsen föreslår att årsstämman ska fatta beslut om att lämna en utdelning uppgående till 4,00 kr (3,00) per aktie till aktieägarna.

Årsredovisning

Årsredovisning för 2005 kommer att distribueras under april månad 2006. Den kommer även att vara tillgänglig på bolagets hemsida: www.custos.se

Årsstämma (fd bolagsstämma)

Årsstämman kommer att hållas den 26 april 2006 i Stockholm.

Kommande rapporter

Delårsrapport januari – mars publiceras den 11 maj, delårsrapport april – juni publiceras den 23 augusti och delårsrapport juli – september publiceras den 9 november.

Händelser efter periodens slut

På en extra bolagsstämma den 10 januari 2006 beslutades att ändra bolagets firma till Aktiebolaget Custos samt att ändra bolagets verksamhet. Custos ska satsa på att förvärva och utveckla rörelser för att på bästa sätt skapa en god avkastning till bolagets aktieägare.

Innehavare av konvertibler om 3,5 mkr har begärt konvertering. Detta innebär att antalet A-aktier i AB Custos, efter registrering hos Bolagsverket, kommer att öka med 56 455 aktier.

Övrigt

Redovisningsprinciper

Custos-koncernen tillämpar från och med den 1 januari 2005 IFRS, i enlighet med EU:s regler. Denna bokslutskommuniké för koncernen är upprättad i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering, vilket i princip är i enlighet med de krav som ställs i Redovisningsrådets rekommendation RR 31 Delårsrapporter för koncerner. Jämförelseåret 2004 har omarbetats enligt IFRS. IAS 39 tillämpas från och med den 1 januari 2005 utan omräkning av 2004.

De redovisningsprinciper som har tillämpats vid upprättandet av denna rapport finns även beskrivna i bilagan till denna rapport, i bilagan till delårsrapporten för första kvartalet samt i not 2 i tilläggsupplysningarna i årsredovisningen för 2004.

De fastställda effekterna av övergången till IFRS avseende resultat- och balansräkningar samt eget kapital beskrivs i bilagan till denna rapport. Alla jämförelsetal i denna rapport är omräknade till nu gällande redovisningsstandarder enligt IFRS.

Revision

Denna rapport har ej granskats av bolagets revisor.

Stockholm den 15 februari 2006

Aktiebolaget Custos (publ)

Styrelsen

Koncernresultaträkningar i sammandrag

tkr	okt-dec 2005	okt-dec 2004	Helår 2005	Helår 2004
Nettoomsättning	176 555	155 264	659 608	652 411
Kostnad för sålda varor	-99 766	-87 824	-373 789	-380 015
Bruttoresultat	76 789	67 440	285 819	272 396
Försäljningskostnader	-52 648	-44 943	-179 282	-168 599
Administrationskostnader	-13 159	-14 429	-48 266	-51 966
FoU-kostnader	-4 554	-5 042	-18 177	-18 537
Övriga rörelseintäkter och kostnader	2 882	1 408	3 472	3 546
Rörelseresultat ¹⁾	9 310	4 434	43 566	36 840
Finansiella intäkter och kostnader	123	-1 409	-1 409	2 061
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	9 433	3 025	42 157	38 901
Skatt på periodens resultat ^{2) 3)}	-2 064	19 520	-4 301	13 740
Periodens resultat ⁴⁾	7 369	22 545	37 856	52 641
<i>¹⁾ Avskrivningar ingår med</i>	-3 894	-5 040	-14 826	-17 630
<i>²⁾ Varav uppskjuten skattekostnad på grund av återförda underskottsavdrag</i>	-	-3 028	-	-3 028
<i>³⁾ Varav uppskjuten skatteintäkt på grund av aktiverade underskottsavdrag</i>	-	23 520	-	23 520
<i>⁴⁾ Hänförligt till moderbolagets aktieägare</i>	6 784	22 343	36 797	51 715
<i>Hänförligt till minoritetsintressen</i>	585	202	1 059	926
Resultat per aktie hänförligt till moderbolagets aktieägare, före utspädning	0,96	3,22	5,26	7,48
Resultat per aktie hänförligt till moderbolagets aktieägare, efter utspädning	0,95	3,13	5,17	7,27
Genomsnittligt antal aktier, före utspädning	7 033 554	6 929 042	6 991 629	6 910 345
Genomsnittligt antal aktier, efter utspädning	7 186 129	7 186 462	7 186 379	7 187 067
Antal utestående aktier vid periodens utgång	7 033 387	6 929 042	7 033 387	6 929 042

Koncernens helårs- och kvartalsvärden

mkr	2005 Kv 1	Kv 2	Kv 3	Kv 4	Helår	2004 Kv 1	Kv 2	Kv 3	Kv 4	Helår
Nettoomsättning	158,0	167,5	157,6	176,5	659,6	165,5	171,6	160,0	155,3	652,4
Rörelseresultat	7,6	18,1	8,6	9,3	43,6	11,2	10,9	10,3	4,4	36,8
Resultat efter finansnetto	9,2	16,4	7,1	9,5	42,2	10,8	15,2	9,9	3,0	38,9

Koncernbalansräkningar i sammandrag

tkr	2005-12-31	2004-12-31
TILLGÅNGAR		
<i>Anläggningstillgångar</i>		
Immateriella anläggningstillgångar	7 916	11 083
Materiella anläggningstillgångar	93 949	86 711
Finansiella anläggningstillgångar	34 373	31 050
Summa anläggningstillgångar	136 238	128 844
<i>Omsättningstillgångar</i>		
Varulager	130 410	120 834
Kortfristiga fordringar	157 385	138 589
Kassa och bank	17 822	24 313
Summa omsättningstillgångar	305 617	283 736
SUMMA TILLGÅNGAR	441 855	412 580
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital ⁵⁾	273 633	244 337
Långfristiga skulder och avsättningar ⁶⁾	25 299	32 716
Kortfristiga skulder och avsättningar ⁶⁾	142 923	135 527
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	441 855	412 580
⁵⁾ Varav minoritetsintressen	4 995	3 675
⁶⁾ Räntebärande del av lång- och kortfristiga skulder	50 948	41 839

Förändringar i eget kapital i sammandrag

tkr	Helår 2005	Helår 2004
Ingående eget kapital enl balansräkning 31 december	244 337	201 343
Ändrad redovisningsprincip IAS 39	-5 000	-
Nettoeffekt vid försäljning av syntetiskt återköpta aktier	-	2 543
Nyemission genom konvertering och teckning	6 301	1 449
Återköp av egna aktier	-43	-
Utdelning till moderbolagets aktieägare	-20 812	-10 356
Utdelning till minoriteten	-309	-95
Omräkningsdifferenser	11 303	-3 188
Periodens resultat	37 856	52 641
Belopp vid periodens utgång	273 633	244 337

Kassaflödesanalys i sammandrag

tkr	okt-dec 2005	okt-dec 2004	Helår 2005	Helår 2004
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	7 340	–48	33 373	35 264
Förändring av rörelsekapital	3 740	8 594	–13 900	5 699
Kassaflöde från den löpande verksamheten	11 080	8 546	19 473	40 963
Kassaflöde från investeringsverksamheten	–1 596	–3 651	–19 362	–16 609
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	–4 055	228	–7 395	–17 001
Periodens kassaflöde	5 429	5 123	–7 284	7 353
Likvida medel vid periodens början	12 344	19 575	24 313	17 280
Periodens kassaflöde	5 429	5 123	–7 284	7 353
Kursdifferens i likvida medel	49	–385	793	–320
Likvida medel vid periodens slut	17 822	24 313	17 822	24 313

Nyckeltal

	okt-dec 2005	okt-dec 2004	Helår 2005	Helår 2004
Avkastning på sysselsatt kapital, %	–	–	15,3	16,0
Avkastning på eget kapital, %	–	–	14,6	23,6
Rörelsemarginal, %	5,3	2,9	6,6	5,6
Vinstmarginal, %	5,3	1,9	6,4	6,0
Kapitalomsättningshastighet, ggr	–	–	1,54	1,60
Skuldsättningsgrad, ggr	–	–	0,19	0,17
Soliditet, %	–	–	61,9	59,2
Andel riskbärande kapital, %	–	–	63,0	60,0
Räntetäckningsgrad, ggr	10,4	2,8	9,9	9,8
Investeringar i materiella anläggningstillgångar, mkr	3,8	5,1	15,6	15,9
Antal anställda, medeltal	–	–	533	548

Data per aktie

	okt-dec 2005	okt-dec 2004	Helår 2005	Helår 2004
Genomsnittligt antal aktier, efter utspädning	7 186 129	7 186 462	7 186 379	7 187 067
Resultat efter finansiella poster, kr	1,32	0,44	5,92	5,49
Resultat efter skatt, kr ⁷⁾	0,95	3,13	5,17	7,27
Eget kapital, kr ⁷⁾	38,66	35,71	38,66	35,71

⁷⁾ Hänförligt till moderbolagets aktieägare

Rapportering för segment

Primära segment divisioner, mkr

	Division Pump jan-dec		Division Infrastruktur jan-dec		Eliminering jan-dec		Summa jan-dec	
	2005	2004	2005	2004	2005	2004	2005	2004
OMSÄTTNING								
Extern omsättning	659,6	652,4	–	–	–	–	659,6	652,4
Intern omsättning	–	–	–	–	–	–	–	–
Summa	659,6	652,4	–	–	–	–	659,6	652,4
RESULTAT								
Resultat per rörelsegren	48,2	43,9	–0,6	–1,0	–	–	47,6	42,9
Ofördelade kostnader							–4,0	–6,1
Rörelseresultat							43,6	36,8
Finansiella intäkter och kostnader	–1,4	–1,6	0,8	–			–0,6	–1,6
Ofördelade finansiella intäkter och kostnader							–0,8	3,7
Skatt på periodens resultat							–4,3	13,7
Periodens resultat							37,9	52,6

	Division Pump jan-dec		Division Infrastruktur jan-dec		Ofördelade poster/ Eliminering jan-dec		Summa jan-dec	
	2005	2004	2005	2004	2005	2004	2005	2004
ÖVRIGA UPPLYSNINGAR								
Tillgångar	396,8	377,5	7,5	2,0	37,6	33,1	441,9	412,6
Skulder	151,8	144,9	–	0,8	16,4	22,5	168,2	168,2
Investeringar	15,6	15,9	–	–	–	–	15,6	15,9
Avskrivningar	14,8	17,6	–	–	–	–	14,8	17,6
Kostnader utöver avskrivningar som ej motsvaras av utbetalningar	–	1,1	–	–	–	–	–	1,1

Sekundära segment geografiska marknader, mkr

	EU-länder jan-dec		Nordamerika/ Australien jan-dec		Övriga jan-dec		Eliminering jan-dec		Summa jan-dec	
	2005	2004	2005	2004	2005	2004	2005	2004	2005	2004
Omsättning	479,8	494,7	98,9	97,4	80,9	60,3	–	–	659,6	652,4
Tillgångar	365,3	356,8	49,9	40,4	41,9	31,4	–15,2	–16,0	441,9	412,6
Investeringar	13,6	12,4	0,9	1,2	1,1	2,3	–	–	15,6	15,9

Bilaga till bokslutskommuniké 2005

Fastställda effekter av övergången till IFRS

Custos-koncernen tillämpar från och med 1 januari 2005 IFRS (International Financial Reporting Standards). I denna bilaga redovisas en översikt av redovisningsreglerna samt de fastställda effekterna.

De IFRS-standards och tolkningar som publicerats men inte trätt i kraft per den 31 december 2005 bedöms inte få någon påverkan på koncernens finansiella rapporter för 2006.

Effekt på koncernens resultaträkning för kvartal 4, 2004

Resultaträkning, tkr	Enligt svenska redovisningsregler kvartal 4, 2004	IFRS justeringar	Enligt IFRS kvartal 4, 2004
Nettoomsättning	155 264		155 264
Kostnad för sålda varor	-87 824		-87 824
Bruttoresultat	67 440		67 440
Försäljnings-, Administrations- och FoU-kostnader	-64 414		-64 414
Övriga rörelseintäkter och kostnader	1 408		1 408
Rörelseresultat	4 434		4 434
Finansiella intäkter och kostnader	-1 409		-1 409
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	3 025		3 025
Skatt på periodens resultat	19 520		19 520
Minoritetens andel	-202	202	0
Periodens resultat	22 343	202	22 545
Hänförligt till:			
Moderbolagets aktieägare			22 343
Minoritetsintressen			202
Periodens resultat			22 545

Effekt på koncernens resultaträkning för 2004

Resultaträkning, tkr	Enligt svenska redovisningsregler 2004	IFRS justeringar	Enligt IFRS 2004
Nettoomsättning	652 411		652 411
Kostnad för sålda varor	-380 015		-380 015
Bruttoresultat	272 396		272 396
Försäljnings-, Administrations- och FoU-kostnader	-239 102		-239 102
Övriga rörelseintäkter och kostnader	3 546		3 546
Rörelseresultat	36 840		36 840
Finansiella intäkter och kostnader	2 061		2 061
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	38 901		38 901
Skatt på periodens resultat	13 740		13 740
Minoritetens andel	-926	926	0
Periodens resultat	51 715	926	52 641
Hänförligt till:			
Moderbolagets aktieägare			51 715
Minoritetsintressen			926
Periodens resultat			52 641

Effekt på koncernens balansräkning för 2004

Balansräkning, tkr	Enligt svenska redovisningsregler 2004	IFRS justeringar	Enligt IFRS 2004
Immateriella anläggningstillgångar	11 083		11 083
Materiella anläggningstillgångar	86 711		86 711
Finansiella anläggningstillgångar	31 050		31 050
Omsättningstillgångar	283 736		283 736
Summa tillgångar	412 580		412 580
Eget kapital	240 662	3 675	244 337
Minoritetsintressen	3 675	-3 675	0
Långfristiga skulder	32 716		32 716
Kortfristiga skulder	135 527		135 527
Summa eget kapital och skulder	412 580	0	412 580

IFRS

IFRS ska tillämpas från och med 1 januari 2005 med omräkning av jämförelseåret 2004. Särskilda övergångsregler finns i IFRS 1 First-time adoption of International Financial Reporting Standards. Effekterna på Custos resultat och ställning beror till viss del på vilka val som gjorts i de fall där valmöjligheter föreligger. Dessa val beskrivs nedan.

IFRS 3

Custos har valt att inte räkna om företagsförvärv gjorda före den 1 januari 2004. Under år 2004 och 2005 har inga förvärv skett.

IAS 1

I koncernen ska minoritetsintresset redovisas som en separat komponent av eget kapital i balansräkningen och ingå som en del av nettoresultatet i resultaträkningen. En fördelning av resultatet sker i anslutning till resultaträkningen där moderföretagets aktieägare respektive minoritetens andel redovisas.

IAS 16

Vad gäller den mer detaljerade uppdelningen av anläggningstillgångar i komponenter med separata nyttjandeperioder, har Custos redan tidigare i väsentlig utsträckning tillämpat detta varför öppningsbalansen inte påverkas.

IAS 32 och 39

Custos har valt att inte tillämpa dessa retroaktivt, vilket innebär att omräkning inte kommer att ske av öppningsbalansräkningen per den 1 januari 2004 samt resultaträkningen för 2004. Finansiella instrument kommer att värderas till verkligt värde per instrument. De har klassificerats som "Financial assets at fair value through profit and loss", vilket innebär att orealiserade värdeförändringar har redovisats i resultaträkningen.

Övriga avsättningar

Avsättningar försvinner som egen rubrik i balansräkningarna och överförs till långfristiga eller kortfristiga skulder beroende på klassificering. För 2004 har 14,7 mkr överförts till långfristiga skulder och 12,2 mkr till kortfristiga skulder. Kassaflödet kommer inte att påverkas av övergången till IFRS.